La durada del contracte serà d’onze mesos, a comptar des de l’15 de d’abril de 2026 o des de la data 
de formalització del contracte, si aquesta és posterior.  

No es preveuen pròrrogues. 

8. PREU I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost màxim de licitació per al servei d’avaluació és de 53.629,35 € (cinquanta-tres mil sis-cents 
vint-i-nou euros amb trenta-cinc cèntims) corresponents a l’import base, 11.262,16 € corresponents a 
l’IVA al 21%, import total de 64.891,51 €, amb la següent distribució: 

 Any 2026: import base 37.100,42 €, import IVA al 21% 7.791,09€, import total de 44.891,51 €